Indicação nº -2024

Exmo. Pastor Sérgio

Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito,

que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), implantação de

sinalização horizontal e vertical com faixa para pedestres na Avenida

Bernardo Guimarães cruzamento com Rua Cassimiro de Abreu

próximo a Padaria Pallari, bairro Londrina.

Justificativa: Faz-se justo tal pedido, uma vez que, precisa ser

urgentemente instalado para prevenir acidentes com pedestres onde o

fluxo de pessoas é grande, permitindo com isso que a travessia seja

feita com mais segurança.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2024.

Henry Santos

Vereador

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Indicação nº        -2024